04 октября 2024

День самоуправления

Государственное профессиональное образовательное

автономное учреждение Ярославской области

Ярославский педагогический колледж

150029 г. Ярославль

улица Маланова, 14
Телефон: (4852) 32-64-14

Факс: (4852) 32-64-14

П Р И К А З

03.10.2024                                                                                                     № 1

Об утверждении

штатного расписания

на День самоуправления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав администрации и учебно-вспомогательного

персонала на 4 октября 2024 года – День самоуправления:

Должность Ф.И.О.

Заместитель директора по учебной работе Бодунова Арина Максимовна

Заместитель директора по воспитательной

работе

Потёмкина Ольга Ильинична

Советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими

общественными объединениями

Гатилова Ирина Владимировна

Заместитель директора по

организационно-массовой работе

Волганова Алиса Александровна

Старший методист Куклина Анастасия Денисовна
Методист Силантьева Полина Алексеевна

Заместитель директора по

административно-хозяйственной части

Кокурина Анна Андреевна

Заведующий заочным отделением Верезуб София Олеговна

Диспетчер образовательного учреждения Микеничева Вероника Алексеева

Заведующий практикой Новикова Вероника Олеговна

Заместитель директора по научно-

методической работе

Чернова Кристина Александровна

Главный специалист по безопасности Ширяева Валерия Вадимовна

Юрисконсульт Романцева Арина Михайловна

Библиотекарь Редькина Анастасия Руслановна

Секретарь директора Коновалова Яна Алексеевна

Секретарь учебной части Забарова Ольга Владимировна

Педагог - организатор Галактионова София Сергеевна

Педагог - организатор Варюшова Ксения Анатольевна

Методист Сафонова Алина Николаевна

Методист Щеплова Алина Вячеславовна

Фотокорреспондент Баландина Мария Александровна

Фотокорреспондент Романова Карина Михайловна

Уборщик служебных помещений Хомова София Александровна

Уборщик служебных помещений Леоненко Алиса Станиславовна

Директор                    А.А. Сурина